[image: ][image: ]

Sumaré, 20 de setembro de 2023.

Ao Senhor
Vereador Tião Correa
Presidente da Comissão de Educação, Saúde, Assistência Social, Cultura, Lazer e Turismo
C.C: Vereador Fernando Carlos Xavier – Vice-Presidente
        Vereador Everton Rodrigo dos Santos - Secretário

Assunto: Encaminhamento de Projeto de Decreto Legislativo Nº 8/2023.

Senhor Vereador,

Nos termos dos artigos 69, § único, 73 e 96 do Regimento Interno desta Casa, encaminhamos-lhe para exame dessa R. Comissão, a seguinte matéria:

Projeto de Decreto Legislativo Nº 8/2023 – “Confere o Título de Cidadão Sumareense ao Sr. Pedro Benedito Maciel Neto.”

Atenciosamente,

HÉLIO SILVA
Presidente

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
oficio de Encaminhamento N° 2/2023 ac Projeto de Decreto Legislativo N° 8/2023